
Zarządzenie Nr 112/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 18 października 2023r. 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dobrzanach. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 

2018r. prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023r. poz. 221ze zmianami) oraz art. 18 ust. 8 art. 

art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz.2151 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§1.Wprowadza się legitymacje służbowe dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Dobrzanach. 

1.1 Legitymacje służbowe członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych wystawia Burmistrz Dobrzan. 

1.2 Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

1.3 Ewidencję legitymacji prowadzi sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Dobrzanach. 

1.4 Wzór graficzny legitymacji służbowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

1.5 Legitymacja ważna jest bezterminowo. 

§2. W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek 

obowiązany jest niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie sekretarza Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dobrzanach. 

§3. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: 

a) zmiany danych osobowych; 

b) uszkodzenia, zniszczenia lub utraty; 

c) zmiany pełnionej funkcji. 

§4. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności 

kontrolnych na terenie Gminy Dobrzany, dotyczących zasad i warunków korzystania z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub 

poza miejscem sprzedaży. 

§5. Legitymacja służbowa podlega zwrotowi w przypadku odwołania członka Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przez Burmistrza Dobrzan lub rezygnacji 

z w/w funkcji. 

§6. Członkowie zobowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych, a także chronić 

je przed utratą i zniszczeniem. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                               Burmistrz  

                                                                                              Paweł Filip 

 



      Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2023r. 

      Burmistrza Dobrzan 

      z dnia 18 października 2023r. 

 

 

EWIDENCJA LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH 

CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH w DOBRZANACH 

 

Lp. Imię 

i nazwisko 

Numer 

legitymacji 

Data 

wydania 

Podpis 

otrzymującego 

Data 

zwrotu 

Uszkodzenie, 

zniszczenie, 

utrata 

Podpis  

przyjmującego 

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2023r. 

      Burmistrza Dobrzan 

      z dnia 18 października 2023r. 

 

WZÓR GRAFICZNY  

LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

W DOBRZANACH 

 

  

   LEGITYMACJA SŁUŻBOWA Nr……… 

Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Dobrzanach 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 

……….…………………………………………………….. 

GMINA DOBRZANY 

Posiadacz niniejszej legitymacji jest uprawniony do prowadzenia czynności kontrolnych 

zgodnie z art. 18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 165 ze zmianami) 

Legitymacja ważna jedynie z dowodem tożsamości 

 

 

……………………………………….                             …………………………………. 

              miejscowość i data                                                       podpis wystawiającego 

   


